[image: 123]
МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2025  № 93
с.Мечетное

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Мечетненского муниципального образования
от 29.01.2009 г.  № 22

В целях регулирования отношений в сфере оплаты труда, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской области от 29.01.2009  г. № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Мечетненского муниципального образования» ( с изменениями 26.04.2018 №209, 28.07.2021  № 132)  изменения следующего содержания:
	- Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Мечетненского муниципального образования изложить  в новой  редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Глава  Мечетненского
муниципального образования  					   С.Е. Янюшкина

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Мечетненского МО от 28.03.2025 № 93
[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Мечетненского муниципального образования»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Мечетненского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	инспектор военно-учетного стола
	3550,00

Верно:
Секретарь Совета депутатов					Н.С.Утехина

image1.png